1 LP6-5.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 226,80 226,80
2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 008,00 1 008,00
3 SW-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 978,20 1 978,20

Разом: 3 213,00
Усього найменувань 3, на суму 3 213,00 UAH
Три тисячі двісті тринадцять гривень 00 копійок

Менеджер